0000-1007561428/03/2025 393583916 R-0433-01120097 184,641.26 56,525.28 0.00 0.00 0.00 241,166.54

0101-0000463525/03/2025 38144316 R-0458-00001612 344,284.95 0.00 0.00 0.00 0.00 344,284.95
CCAA-SPRINTER H/4 M3

1Página:

Observaciones:

NIC: 393583916 Remito: 0000-10075614

ORIGINAL

SON PESOS SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON 73/100

TOTAL $ 782,949.73Percep.
II.BB.

639,142.64 9,587.14
SUB

TOTAL
134,219.9521.00%

TOTAL DE GUIAS : 3

Ctrol.:  8497308